

# Moxi Spray odstraszający komary i kleszcze, 100ml KRÓTKA DATA 31.12.2024



Cena: 9,10 PLN

## Opis słownikowy

Producent	rodzina zdrowia
Rodzaj rejestracji	Produkt biobójczy

## Opis produktu

### Opis

PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 31.12.2024

Ochrona przed komarami i kleszczami

Właściwości Moxi Spray odstraszający komary i kleszcze:

Spray odstraszający komary i kleszcze do stosowania u dorosłych i dzieci od 3. roku życia.

Składniki Moxi Spray odstraszający komary i kleszcze:

Substancje czynne: olejek z eukaliptusa cytrynowego, uwodniony, cyklizowany (redefinicja z: mieszanina cis- i trans-p-mentano-3,8 diolu) (citriodiol) - 1g/kg, ester etylowy kwasu 3-(N-acetylo-N-butylo) aminopropionowego (butyloacetyloaminopropionian etylu) - 100g/kg, lawenda, lawandula hybrida, wyciąg/olejek lawendowy - 1g/kg.

Nr pozwolenia

8276/20

Podmiot odpowiedzialny

Albert Polska Sp. z o.o., ul. Obwodowa 4A, 32-410 Dobczyce

Niebezpieczeństwo

Zawiera N-acetylo-N-buty;p-.beta.-alaninian etylu. Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem. Skrajnie łatwopalny aerozol. Działa drażniąco na oczy. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temp. przekraczającej 50°C. Pojemnik usuwać do zbiorników do segregacji odpadów obecnych w swojej gminie.

Przechowywanie: Unikać źródeł ciepła, promieniowania i elektrostatyki. Przechowywać z dala od środków spożywczych.

ezpośrednie i pośrednie uboczne skutki stosowania: Kontakt z oczami: Przy kontakcie z oczami powoduje uszkodzenia. Przy wdychaniu, przy kontakcie ze skórą oraz przy połknięciu, ze względu na ich efekty uczulające: produkt nie zawiera substancji zaklasyfikowanych jako niebezpieczne.

Postępowanie z opakowaniem i odpadami opakowaniowymi po produkcji: Należy wyrzucać jedynie całkowicie opróżnione opakowania. Unieszkodliwienie odpadowego produktu przeprowadzać zgodnie z obowiązującymi przepisami lokalnymi, można traktować jako odpady komunalne podlegające segregacji.

Postępowanie z odpadami produktu: Unieszkodliwienie odpadowego produktu przeprowadzać zgodnie z obowiązującymi przepisami lokalnymi, można traktować jako odpady komunalne podlegające segregacji.